Siif Ogretmeni: ismail KAMIS

Sinif Miidiir Yrd:Levent TUNA
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Ogrenci No
14
26
27
30
39
44
47
55
57
58
68
94
104
115
129
132
133
135
138
142
143
144
146
147
162
173
174
180
181
190
193

Kiz Ogrenci Sayis
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KUTAHYA VALILiGI

Tavsanh / istiklal Ortaokulu Midiirliigii

5. Sinif (Yabanci Dil Agirlikhi) / B Subesi Sinif Listesi

Adi

MELIS

OZCAN
REYYAN

MERT EFE
BERRIN

ZEYNEP SARE
YASIR

HASBIYE NiSA
ABDULLAH AYAZ
METE

ZEYNEP

ASRIN NOYAN
ELA NUR
SULEYMAN KAYRA
KOTKU KAGAN
TUGCEM
BUGLEM

ALI YAMAN
MEHMET MUSAB
YAGIZ EFE
AYAZ

BUSRA ASLIM
MUSTAFA

ELIF

BEYZA

ESLEM

EYMEN

KEREM

KUBRA

OSMAN CAGAN
YAGMUR

Smnif Bagkani:
Smnif Bagkan Yrd:

Soyad1
AKMAN
DOGU
ULUG
GURBUZ
YIGIT
METE
KAPLAN
SENER
KOCAK
BOYRAZ
DOGAN
OKsUz
ERDEM
GULER
KESKIN
AYCICEK
AYCICEK
AY

OZEL
COBAN
CAN
AGARTAN
DEMIR
ARI

DAG
ERDEM
SIRKE
ORS

TAS

KAN
KOCABAY

Erkek Ogrenci Sayis1 : 16
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Toplam Ogrenci Sayist
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